
Název dětské skupiny: Dětská skupina Petrželka, Dolní Benešov
Adresa provozovny: Dolní Benešov, Opavská 153, 74722
Poskytovatel: DĚTSKÁ SKUPINA 
Kontakt: petrzelka.vedeni@gmail.com, www.petrzelka
Jednatelka Ing. Veronika Šarajová, tel: 602429134

 

 

 

OZNÁMENÍ O UKONČENÍ DOCHÁZKY DÍTĚTE DO DĚTSKÉ SKUPINY

Já, (jméno a příjmení zákonného zástupce)…………………………………………………., oznamuji ukončení 
docházky dítěte (jméno a příjmení dítěte) ………………………
dne……………………………………………………………………….. 

do Dětské skupiny Petrželka, Dolní Benešov, Opavská 153, 74722

ke dni ……………………………. 

Odůvodnění žádosti: ………………………………………………………………………………………………………………………

Další ujednání: Zákonný zástupce dítěte se zavazuje, že ke dni ukončení předškolního vzdělávání
dítěte si převezme všechny věci dítěte 

 

V Dolním Benešově, dne …………………

Podpis zákonného zástupce ..……………………………………….

Podpis poskytovatele ……………………………………………

Název dětské skupiny: Dětská skupina Petrželka, Dolní Benešov 
Adresa provozovny: Dolní Benešov, Opavská 153, 74722 
Poskytovatel: DĚTSKÁ SKUPINA PETRŽELKA Z.S., IČ: 19350805, Č. účtu: 1557550055/5500 
Kontakt: petrzelka.vedeni@gmail.com, www.petrzelka-ds.cz 
Jednatelka Ing. Veronika Šarajová, tel: 602429134 

1 

 

OZNÁMENÍ O UKONČENÍ DOCHÁZKY DÍTĚTE DO DĚTSKÉ SKUPINY

Já, (jméno a příjmení zákonného zástupce)…………………………………………………., oznamuji ukončení 
docházky dítěte (jméno a příjmení dítěte) …………………………………………………………………. 
dne………………………………………………………………………..  

ětské skupiny Petrželka, Dolní Benešov, Opavská 153, 74722 

: ………………………………………………………………………………………………………………………

Další ujednání: Zákonný zástupce dítěte se zavazuje, že ke dni ukončení předškolního vzdělávání
dítěte a vypořádá veškeré finanční závazky s dětskou skupinou. 

………………….………………………….. 

..………………………………………. 

…………………………………………………… 

19350805, Č. účtu: 1557550055/5500                            

OZNÁMENÍ O UKONČENÍ DOCHÁZKY DÍTĚTE DO DĚTSKÉ SKUPINY 

Já, (jméno a příjmení zákonného zástupce)…………………………………………………., oznamuji ukončení 
…………………………………………. narozeného 

: ……………………………………………………………………………………………………………………… 

Další ujednání: Zákonný zástupce dítěte se zavazuje, že ke dni ukončení předškolního vzdělávání 
a vypořádá veškeré finanční závazky s dětskou skupinou.  


